

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/12/06 0:57:25
 CLIENTE: PLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147412 CONTRATO: 2207 REMISION: 333104-1
 PRODUCTO: ANGULO 3"x1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON BASUR
 PESO TEORICO (KG/MT): 7.291 LONGITUD (MTs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb	% Nd
369354	.0140	.0360	.0140	.2400	.3300	.0470	.2700	.1700	.1500	.0050	.9700	.0020
462011	.0100	.0410	.0260	.1000	.3600	.0120	.2000	.0900	.1600		.6500	
462012	.0300	.0440	.0410	.2200	.3800	.0170	.2200	.1000	.1800		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
369354	60,842	79,569	27
462011	49,890	71,555	27
462012	53,025	75,255	26

AYUDAS DE LA COLADA

COLADA		
369354	SGK06598	SGK06599
462011	SGK06550	SGK06551
462012	SGK06597	

